1S-95 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“1, 2.11. 
papunktyje) yra lygi tiekėjo pasiūlymo kainai:  514 984,20 (penki šimtai keturiolika tūkstančių devyni 
šimtai aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai eurų 20 ct) eurų su PVM. Pradinės Sutarties vertė be PVM 
yra 425 606,78 (keturi šimtai dvidešimt penki tūkstančiai šeši šimtai šeši eurai 78 ct) eurų, 21 proc. 
PVM yra 89 377,42 (aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt septyni eurai 42 
ct) eurų.

13. Sutarties kaina, nustatyta viešojo pirkimo metu yra 514 984,20 (penki šimtai keturiolika 
tūkstančių devyni šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai 20 ct) eurų su PVM. Į Sutarties kainą įskaičiuoti 
visi mokesčiai ir kitos išlaidos, susijusios su Sutarties vykdymu. Sutarties kainos sudėtinės dalys:

13.1. Sutarties  9.1 punkte  nurodytų  darbų  kaina  be  PVM  17  127,40  eurai  (septyniolika 
tūkstančių vienas šimtas dvidešimt septyni eurai 40 ct);

13.2. Sutarties 9.2 ir  9.3 punktuose nurodytų darbų kaina be PVM 408 479,38 eurai (keturi 
šimtai aštuoni tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt devyni eurai 38 ct);

13.3. 21  proc.  PVM  –  89  377,42  eurai  (aštuoniasdešimt  devyni  tūkstančiai  trys  šimtai 
septyniasdešimt septyni eurai 42 ct).

14. Užsakovas už visus pirkimo dokumentuose ir Sutartyje numatytus Darbus, t.y. už visą 
Sutarties objektą, sumoka Rangovui visą Sutarties kainą, jeigu pirkimo dokumentuose bei Sutartyje